
ZARZĄDZENIE NR BO.0050.109.2014 

BURMISTRZA OZIMKA 

 

z dnia 20 października 2014r. 

 

w sprawie inwentaryzacji sieci kanalizacji deszczowej. 

 

 Na podstawie art.31 i 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym / Dz. U. poz. 594 z późn. zm. /, art.26 ust. 1 pkt 3 

ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości Dz. U. z 2013r.,  poz.330 

z późn.zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Powołuje Zespół spisowy do przeprowadzenia inwentaryzacji sieci 

kanalizacji deszczowej w następującym składzie :  

 

1. Zbigniew Kowalczyk   Przewodniczący Zespołu 

3. Jacek Ginter    Członek 

4. Alicja Bartocha    Członek 

 

§ 2. Do zadań Zespołu należy :  

 

Przeprowadzenie na dzień 30 września 2014 r. inwentaryzacji kanalizacji 

deszczowej w drodze porównania danych ksiąg rachunkowych z 

odpowiednimi dokumentami i weryfikacja wartości tych składników w celu 

przekazania aportem spółce gminnej Przedsiębiorstwu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Antoniowie. 

 

§ 3. Termin realizacji zadania ustalam na dzień 20 listopada 2014r. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 


